
Fornitura materiale Medtronic per Pulsar PS 100-102 pdel/2014/1636 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 1371 del 04 novembre 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Sardegna n. 17/5 del
31/03/2011 di nomina del Direttore Generale;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di

conferimento dell’incarico di Direttore f.f. della Struttura Complessa

Provveditorato e Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda

VISTA la richiesta acquisita con NP/2014/12849 del 10.10.2014 con la quale il Direttore
dell’U.O. Cardiologia e U.T.I.C. fornisce la programmazione triennale per l’acquisto di n. 300
manipoli per dissettore al plasma Peak Plasmablade, da utilizzare nelle procedure di
sostituzioni pace-maker e defibrillatori;

CONSIDERATO che i dispositivi in argomento sono forniti in via esclusiva dalla ditta
Medtronic Italia Spa unitamente al Generatore Pulsar II in comodato d’uso gratuito,
condizione che ne consente l’acquisto in affidamento diretto;

VISTA l’offerta n. ITQ0010981/14/medicasas/cf del 22.10.2014 per la fornitura dei dispositivi
richiesti presentata dalla ditta Medtronic Italia Spa, che si allega al presente provvedimento
con PG/2014/51723 del 23.10.2014;

EVIDENZIATO che la spesa presunta per un triennio è di € 91.140,00 + iva e che gli ordini
periodici verranno effettuati a seguito delle proposte della Farmacia Ospedaliera;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;

VISTI - la Legge Regionale N. 10/2006;

OGGETTO: Affidamento fornitura materiale monouso Peak Blade per
apparecchiatura Pulsar PS100-102 in comodato d’uso all’U.O. di
Cardiologia del P.O. San Francesco.
Fabbisogno per programmazione triennale € 91.140,00.
Cig 59876415A9



Fornitura materiale Medtronic per Pulsar PS 100-102 pdel/2014/1636 pag. 2 di 3

- il D.Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, espresso ai sensi del D.lgs. n.
502/92 e ss.mm. e ii;

DELIBERA

a) di affidare alla ditta Medtronic Italia Spa di Sesto San Giovanni la fornitura triennale
dei dispositivi monouso per interventi chirurgici Peak Blade, con la gestione degli
ordini verrà effettuata dalla Farmacia Ospedaliera, per un’ importo complessivo
triennale di € 91.140,00 + iva;

PRODOTTO QUANTITA’
Peak Plasmablade con spatola 4.0 mm COD.PS200-040 300
Generatore Pulsar II per Peak in comodato d’uso gratuito 1

b) di far gravare la spesa sul conto 0501010801 (Acquisti di presidi chirurgici e materiale
sanitario) per i Bilanci d’esercizio di competenza;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Provveditorato e

il Servizio Bilancio dell’Azienda Sanitaria di Nuoro ciascuno per la parte di propria

competenza.

Direttore f.f. del Servizio Proponente Estensore della delibera
f.to Dott. Antonello Podda f.to Dott.ssa Tania Ruiu

Parere espresso ai sensi dell'art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario ll Direttore Amministrativo

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

 In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 04 novembre 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).



Fornitura materiale Medtronic per Pulsar PS 100-102 pdel/2014/1636 pag. 3 di 3

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


